

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03.12.1993 - D.O.U. DE 06/12/1993 RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.O.U. DE 09/08/2013

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N°. 28/2017, de 20 de novembro de 2017.

A Pró-Reitora de Graduação, Professora Doutora Solange Beatriz Billig Garces, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da Universidade de Cruz Alta.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear e constituir, para um mandato de 02 (dois) anos, a partir da emissão da presente Portaria, os membros da Comissão Permanente do ENADE – COPEN da Universidade de Cruz Alta.

Art. 2°. A Comissão Permanente do ENADE – COPEN é composta, na forma do artigo 4° do seu Regulamento Institucional, pelos seguintes membros: Elisiane Güntzel Quinzzani, representante da Pró-Reitoria de Graduação; Maria Lourdes Backes Hartmann, representante do Programa de Avaliação Institucional – PAI; Karine Bueno do Nascimento, representante técnico-administrativo do Centro de Ciências Humanas e Sociais – CCHS, e Danielle Schenckel Vargas Lopes, representante técnico-administrativo do Centro de Ciências da Saúde e Agrárias; Rodrigo Luiz Antoniazzi, representante docente do Centro de Ciências Humanas e Sociais – CCHS, e Maria Christina Schetttert Moraes, representante docente do Centro de Ciências da Saúde e Agrárias; e, Michele Ferraz Figueiró, representante do Núcleo de Estatística Aplicada – NEA.

Art. 3°. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias.

Gabinete da Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Cruz Alta, aos vinte dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete.

Prof^a Dr^a Solange Beatriz Billig Garces Pró-Reitora de Graduação

Registre-se e Publique-se. Cruz Alta, 20 de novembro de 2017.

Sadi Herrmann Secretário-Geral.

Secretaria-Geral

